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Qocaman bəstəkar-pedaqoqa ehtiram
Naxçıvan Dövlət 
Universitetində  Xalq 
artisti, Əməkdar 
incəsənət xadimi, 
professor Tofiq 
Bakıxanovun müəllimlik 
fəaliyyətinin 70 illiyinə 
həsr olunmuş konsert 
proqramı təşkil olunub. 

Universitetin rektoru Elb-
rus İsayev bəstəkarın həyat 
və yaradıcılığından bəhs edib. 
Qeyd edilib ki, Tofiq Bakıxa-
nov əsərləri ilə Azərbaycan 
musiqi mədəniyyətinin inkişa-
fına xidmət edən böyük bəstə-
kar, mahir ifaçılıq imkanlarına 
malik skripkaçı, milli musiqiçi 
kadrların yetişməsində əməyi 
olan gözəl pedaqoq, profes-
sor, musiqi sənətinin müxtəlif 
problemlərinə həsr olunmuş 
elmi-publisistik məqalələrin 

müəllifi, milli musiqimizi, in-
cəsənətimizi, mədəniyyətimizi 
xarici ölkələrdə geniş təbliğ 
edən fəal ictimai xadim kimi 
tanınır. 

Sənətşünaslıq üzrə fəlsəfə 
doktoru, dosent Günay Məm-
mədova qeyd edib ki, Tofiq 
Bakıxanov görkəmli bəstəkar, 
Azərbaycan milli bəstəkarlıq 
məktəbinin banisi Üzeyir Ha-
cıbəylinin xeyir-duası ilə mu-
siqi aləminə gəlib. Bildirilib ki, 

 Tofiq Bakıxanovun yaradıcılı-
ğı çoxşaxəli və məhsuldardır. 
Bəstəkar skripka, viola, violon-
çel, eyta ilə fortepiano üçün 
20-dən artıq sonatanın, trio, 
kvartet, kvintetlərin, müxtə-
lif alətlər ilə simfonik orkestr 
üçün 26 konsertin müəllifidir. 
O, Azərbaycanda ilk birpərdəli 
baletin yaradıcısı olub.  Bəstə-
kar, eyni zamanda, 3 balet, 3 
musiqili komediya, 100-ə qə-
dər mahnı və romans bəstələ-

yib. Simfonik musiqi sahəsi isə 
bəstəkarın yaradıcılıq irsində 8 
simfoniya, 5 simfonik muğam, 
5 simfonik poema, simfonik 
süitalar, uvertüralar və s. əsər-
lərlə təmsil olunub.

Məclisin bədii hissəsində 
Tofiq  Bakıxanovun əsərlərin-
dən ibarət konsert təqdim olu-
nub. Respublika və beynəlxalq 
müsabiqələr laureatı Firuzə 
Qədimalıyevanın müşayiəti ilə 
Azərbaycan Milli Konservato-
riyasının  magistrantı Hüsey-
nağa Səmədovun tarda ifası 
tamaşaçılara xoş ovqat bəxş 
edib. Konsertdə “Xeyir və Şər” 
baletindən “Qəhrəmanın çalış-
ması”, “Vals” “Şərq poeması” 
baletindən “Qızlar rəqsi”, “Xe-
yir və Şər” baletindən rəqs və 
digər musiqiləri yüksək peş-
karlıqla ifa edilib.
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Saz-söz məktəbinin 
ustad yetirməsi

Qəhrəmanlıq xronikası

“Oğul”luq zirvəsində əbədiyyət

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Erməni tərəfdən Qarabağ döyüşlə-
rində olub səfər xatirələrini yazan rusi-
yalı jurnalistin həmin reportajına istinad 
edib onun haqqında AzTV efirindən soy-
daşımızın hünərindən söz açmışdım. 
Konstantin Smirnov adlı müxbirin “Oqon-
yok” jurnalının 1992-ci ilin aprel sayında  
(  14-15) dərc olunmuş “Qorxu” sərlöv-
həli həmin yazısında, hətta təslim olduq-
da belə Azərbaycan bayrağını düşmənə 
verməyən Natiq Qasımovun şücaətindən 
bəhs edilirdi. Jurnalda əlində Azərbaycan 
bayrağını dəyanətlə saxlayan Natiq Qa-
sımovun Ermənistan hərbçilərinin əhatə-
sindəki qorxusaçan fotosu da yer almışdı. 
Nədənsə, Natiq Qasımov adlı bu cəsur 
döyüşçünün əsirlikdən geri qayıdacağına, 
onun qəhrəmanlığı haqda özündən eşidib 
təfərrüatı ilə yazacağıma çox inanırdım. 
İllər keçdi və mənim ümidlərim doğrulma-
sa da, Natiq dillərdə dolaşan cəsurluq he-
kayəti ilə qəlblərdə əbədiləşdi.

Bu günlərsə igid soydaşımız Nizami 
Kino Mərkəzində nümayiş olunan “Oğul” 
sənədli filmində əks olunan ölməzlik das-
tanı ilə geri döndü. Heydər Əliyev Fondu-
nun və Mədəniyyət Nazirliyinin dəstəyi, 
“LİBRAFF” kitab mağazalar şəbəkəsinin 
və TEAS Press Nəşriyyat evinin təşkila-
ti dəstəyi ilə Böyük Britaniyanın “Broken 
Pot Media” şirkətinin istehsalı olan “Oğul” 

sənədli filmini rejissor və ssenari müəllifi 
Karan Sinqh italiyalı hərbi fotoreportyor 
Enriko Sarsininin dərc olunmamış fotoları 
əsasında ekranlaşdırıb. Enriko Sarsinin 
Qarabağda baş verənlərlə bağlı danışdı-
ğı olduqca kədərli, lakin parlaq hekayəti 
dünyaya çatdırmaq qərarına gələn rejis-
sor həmin hadisəni və qəhrəmanın aqibə-
tini aydınlaşdırmaq üçün 3 il Azərbaycan, 
Ermənistan, İtaliya, Böyük Britaniya və 
Rusiyada şahidlərlə görüşüb, onların mü-
sahibələrini lentə alıb. 

Əcnəbi rejissor Birinci Qarabağ müha-
ribəsi zamanı hərbi əməliyyatların gedişa-
tında 6 döyüş yoldaşını itirdikdən sonra 
5 gün təkbaşına müdafiə etdiyi Alban kil-
səsində mühasirədə qalan Natiqin cəsur-
luğunu böyük ustalıqla ekranlaşdırıb. O, 
həm ölkəmizdə, həm də erməni tərəfdə 
Natiqin izi ilə çəkilişlər apararaq qəhrəma-
nının cəsarətli döyüş yoluna işıq salıb...

Filmdə Natiq Qasımovun erməni əsir-
liyində dindirilməsi ilə bağlı məqamlar 
və bu dindirilmələrdə ermənilərin səhra 
komandiri Vitali Balasanyanın da iştirak 
etməsinə dair faktlar yer alır. Şahidlərin 
məlumatına görə, erməni hərbçi Vitali 
Balasanyan Əsir və itkin düşmüş, girov 
götürülmüş vətəndaşlarla əlaqədar Döv-
lət Komissiyasında Birinci Qarabağ mü-
haribəsində itkin düşmüş şəxs kimi qey-
diyyatda olan Natiq Qasımovu əsirlikdə 
olduğu müddətdə işgəncə ilə qətlə yetirib. 

İstedadlı rejissor filmdə müharibənin acı 
həqiqətlərini, necə deyərlər, min üzünü 
göstərməklə yanaşı, qəddar erməni xislə-
tini də ustalıqla aşkara çıxarıb...

“Oğul” adlandırılan filmi izləyərkən, ya-
radıcı heyətin əksəriyyətinin əcnəbi vətən-
daşlar olmasına baxmayaraq, ustalıqla 
qurulmuş süjet xətti boyu dahi Məmməd 
Arazın dillər əzbəri olan “Vətən mənə oğul 
desə nə dərdim...” misralı şeiri qulaqlarım-
da leytmotiv kimi səslənirdi. Film bitsə də, 
diqqətlə izləsəm də erməni quldurlarının 
əlinə keçəndən sonra da onların əhatə-
sində əlindəki üçrəngli bayrağımızla irə-
liləyən Natiqin məşhur fotoandakı təsviri 
gözüm önündən getmirdi. 

Natiqin faciəvi aqibəti barədə kədərli 
filmi izləsəm də illər əvvəl gördüyüm o qü-
rurverici foto gözüm önündə ilğıma dön-
müşdü. “Kaş ki, Natiq və yüzlərlə Vətən 
qəhrəmanı o bayrağın Şuşada, Xocalıda, 
Xankəndidə necə qürurla dalğalandığını 
da görəydilər! – deyə iftixarla köks ötü-
rürəm. Ətrafımdakıların da köks dolusu 
nəfəs aldıqlarını görüncə hamının Azər-
baycanın dünyanı heyran qoyan oğlu 
barədə filmi nəfəs dərmədən izlədiyini 
yəqin etdim.

***
Təqdimatda Heydər Əliyev Fondunun 

vitse-prezidenti Leyla Əliyeva, Bakı Media 
Mərkəzinin rəhbəri Arzu Əliyeva, Azər-
baycan Prezidentinin köməkçisi, Heydər 
Əliyev Fondunun icraçı direktoru Anar 
Ələkbərov, Birinci Qarabağ müharibəsinin 
şəhidi Natiq Qasımovun ailə üzvləri, rəsmi 
şəxslər, tanınmış sənət adamları və digər 
qonaqlar iştirak edirdilər.
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